
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA N. 017/2016-D 

 

 

Nomeia Comissão de Capacitação de Agentes 

Universitários da Unespar – Campus de 

Campo Mourão. 

 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando a Resolução n. 007/2011-CD, que dispõe sobre o Regulamento de 

Capacitação dos Agentes Universitários da Unespar – Campus de Campo Mourão, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Capacitação de Agentes 

Universitários da Unespar – Campus de Campo Mourão, com os seguintes membros: 

 

1. Celso Santo Grigoli; 

2. Benedito Carlos de Andrade; 

3. Liane Cordeiro da Silva; 

4. Maria Angela Facco; 

5. Danielli Pereira Queiroz. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 11 de julho de 2016. 

 

 

 

 

Prof. Éder Rogério Stela 

Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 


